
令和元年５月１８日

保護者 様

人吉市立第二中学校

校 長 白濱 雄志

PTA会長 松村 太

第７０回体育大会の延期に関するお知らせ

初夏の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のことと拝察いたします。また、

日頃より、本校教育活動にご協力いただき、感謝申し上げます。

さて、本校では、５月１９日（日）の第７０回体育大会に向けて、学校一丸となって

取り組んできたところですが、連日の天候不順によりグラウンド状況が整わないことが

予想されます。

つきましては、できるだけ好条件の下、生徒たちの頑張りを十分に発揮させるため、

体育大会を下記のとおり延期いたします。

なお、実施の当日は、準備の都合上、開始時刻を９時３０分といたしますので、各地

区のテントの準備については、当日8時から9時までにお願いいたします。ご理解、ご協

力のほど、よろしくお願いいたします。

記

１ 期 日 令和元年5月2１日（火）9時30分開会

※ 朝６時に態度を決定し、万一順延とする場合は学級の緊急連絡網で連絡します。

また、以下の情報サービスでもお知らせします。

①二中ホームページの情報コーナー（http://jh.higo.ed.jp/hitoyoshi2jhs/）

②人吉二中安心メール

③デタポン（ＲＫＫ熊本放送：テレビデータ放送）の住民情報サービス

２ 休業日と弁当等について

〇5月19日（日） 休業日

〇5月20日（月） 普通授業（弁当）火曜日の時間割

〇5月21日（火） 体育大会（弁当）

〇5月22日（水） 普通授業（給食）

３ その他

体育大会の昼食時は、体育館下及び体育館を開放いたしますので、ご利用ください。


